
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bình Định, ngày        tháng       năm 2024 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Hội thi Sáng tạo Kỹ thuật tỉnh  
lần thứ XIV (2024 - 2025) 

 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Tờ 
trình số 10/TTr-LHH ngày 25/01/2024. 

 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ 
XIV (2024-2025), gồm các ông, bà sau đây:  

1. Trưởng ban: Bà Huỳnh Thị Thanh Thủy - Phó Chủ tịch Liên hiệp các 

Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh.  

2. Các Phó Trưởng ban: 

- Ông Nguyễn Hữu Hà - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; 

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai - Tổng Thư ký Liên hiệp các Hội Khoa học 
và Kỹ thuật tỉnh.  

3. Các Ủy viên:  
- Ông Nguyễn Đình Hùng - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;   

- Bà Đặng Thu Hương - Phó Giám đốc Sở Tài chính; 

- Ông Trần Thúc Kham - Phó Giám đốc Sở Công Thương; 

- Bà Nguyễn Thị Tố Trân - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 
nông thôn; 

- Ông Trần Văn Trương - Phó Giám đốc Sở Y tế; 

- Ông Võ Hữu Thiện - Phó Giám đốc Sở Xây dựng; 

- Ông Nguyễn Minh Thảo - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; 

423 01 02



2 
 

- Mời bà Nguyễn Thị Bích Thủy - Phó Chủ tịch thường trực Liên đoàn 
Lao động tỉnh; 

- Mời ông Phạm Hồng Hiệp - Phó Bí thư Tỉnh đoàn.   

Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, 
đơn vị liên quan triển khai thực hiện các nội dung công việc có liên quan đến 
Hội thi theo quy định và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa 
học và Kỹ thuật tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các thành 

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.  

              
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- CT, PCT Lâm Hải Giang;  

- CVP, PVPVX; 

- Lưu: VT, K8. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Lâm Hải Giang 

 


